

B.271.3.2015

ZAPYTANIE NR 1

Dotyczy postępowania na: **ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ**

1. Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii (miesięczny, dwumiesięczny)?

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Zamawiający nie narzuca długości okresów rozliczeniowych. Rozliczenia za pobraną energię elektryczną odbywać się będą zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD działającym na danym terenie.

2. Czy okres rozliczeniowy jest zgodny z miesiącem kalendarzowym?

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Okres rozliczeniowy nie jest zgodny z miesiącem kalendarzowym.

3. Czy zamawiający dopuszcza podpisanie umów drogą korespondencyjną?

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Zgodnie z zapisem w SIWZ III Opis przedmiotu zamówienia pkt.1 pdpkt. 9 Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy drogą korespondencyjną.

4. Czy będzie to pierwsza, czy kolejna zmiana sprzedawcy dla poszczególnych PPE?

Odpowiedź na pytanie nr 4

W przypadku niektórych punktów po raz pierwszy, a innych kolejny.

5. Kto jest aktualnym sprzedawcą dla poszczególnych PPE?

Odpowiedź na pytanie nr 5.

Aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej jest PGE Obrót S.A.
Oddział z siedzibą w Skarżysku –Kamiennej.

6. Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników dla taryfy C1X od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 6.

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie obciążeń za zużyta energię na podstawie faktur szacunkowych .

7. Czy układy pomiarowe dla taryfy B23 jest dostosowany do zasad TPA?

Odpowiedź na pytanie nr 7.

Układ pomiarowy dla taryfy B23 jest w trakcie dostosowania do zasad TPA.


mgr inż. Marcin Kozdrach